9 Adapt

[MonyyaTen: [ocTtaBuunk:

LeTtenvH Neoprues lNeHKkoB ALAMT bI' 00/,

MH: 9504163206 MH: 201749289

O0C Homep: L0C Homep: BG201749289
Agpec: Appec: Codusa, Tpu ywum #121
Ten./dakc: 0988984171 Ten./dakc: 02 442 0424

NMpodopma pakTypa

N2 OF00000193 / 13.05.2024

# Kop HaumeHoBaHue M-Ka k-0 LleHa, c aaHbum Cyma, c AaHbLmM

MynTudyHKUMOHaNHa puHroBa uHBanuaHa Konvyka Vermeiren

1 INOVYS 44-49 Inovys Il (44-49) 3a HyxauTe Ha [eTenvH Meoprves MeHkoB c ETH  6p. 1
9504163206
CnoBoMm: ABe XUNaau u TpucTa u TPULECET NeBa Cyma:
OcHoBaHue: .
Tun gaHbyHa caesnka: NMpoaaxkéu B Bbnrapus OcHosa 20.00%:
HauvH Ha nnawaHe: baHkoB npeBop, o
Cpok 3a nnatyaHe: 0 AHM HaHbk 20.00%:
BbaHka: YHukpeauT bByn6aHk 3a nnausane:

IBAN: BG13UNCR70001525104549

[MonyyaTen

LetenuH leoprues NeHkoB

2,330.00

BGN

BGN

BGN

BGN

2,330.00

1,941.67
1,941.67
388.33

2,330.00

CbcTaBun

flHa UBaHOBa

ADANT BI 00/,

Prim.io


https://prim.io/
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